

Vildbjerg 1 ApS

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 98 97 48

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildbjerg 1 ApS Mølleå 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 98 97 48
	Stiftet: 20. august 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ADVW 200 A/S
Associeret virksomhed	I/S Bredgade 35, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsinvesteringer i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-5.625	-5
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	489.365	59
Andre finansielle indtægter	4.101	11
Resultat før skat	487.841	65
1 Skat af årets resultat	-107.316	-19
Årets resultat	380.525	46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	380.525	46
Disponeret i alt	380.525	46

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.804.470	4.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.804.470</u>	<u>4.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.804.470</u>	<u>4.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.839	146
Tilgodehavender i alt	<u>84.839</u>	<u>146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.839</u>	<u>146</u>
Aktiver i alt	<u>4.889.309</u>	<u>4.461</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	3.364.392	2.984
Egenkapital i alt	3.489.392	3.109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	880.560	815
Hensatte forpligtelser i alt	880.560	815
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	37.500	32
Selskabsskat	106.857	130
Skyldig indskudskapital i associeret virksomhed	375.000	375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.357	537
Gældsforpligtelser i alt	519.357	537
Passiver i alt	4.889.309	4.461
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.338	66
Regulering af udskudt skat	65.978	-47
	107.316	19
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2015	500.000	500
Kostpris 30. april 2016	500.000	500
Opskrivning primo 1. maj 2015	3.815.105	3.756
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	489.365	59
Opskrivninger 30. april 2016	4.304.470	3.815
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	4.804.470	4.315
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Bredgade 35	Aalborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	2.983.867	2.938
Årets overførte overskud eller underskud	380.525	46
	3.364.392	2.984
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i I/S Bredgade 35 og hæfter solidarisk for den samlede gæld i interessentselskabet. Gælden i I/S Bredgade 35 udgør pr. 30. april 2016 t.kr. 12.885.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADVW 200 A/S, CVR-nr. 15541245 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.